

Fastställelseintyg

Kassacentralen Holding AB (559246-6568)

Räkenskapsår 2023-09-01 – 2024-08-31

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Malmö, 2025-02-28


Henrik Sellehed, Verkställande direktör

Kassacentralen Holding AB

Organisationsnummer 559246-6568

Årsredovisning och Koncernredovisning 2023/2024

Styrelsen och VD får härmed avlämna
årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	3
Resultaträkning, koncernen	5
Balansräkning, koncernen	6
Förändring av eget kapital, koncernen	8
Kassaflödesanalys, koncernen	9
Resultaträkning, moderbolaget	10
Balansräkning, moderbolaget	11
Förändring av eget kapital, moderbolaget	13
Kassaflödesanalys, moderbolaget	14
Tilläggsupplysningar	15

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Moderbolaget har som huvudsaklig verksamhet att, direkt eller indirekt, äga och förvalta aktier och andelar i dotterbolag samt bedriva därmed förenlig verksamhet. Dessutom innehar och förvaltar bolaget såväl fast som lös egendom för att stödja sin affärsverksamhet.

Koncernen **Kassacentralen** utvecklar och säljer innovativa betalsystem, inklusive kassaregister (**TruePOS**), kortterminaler (**TruePAY**), digitala betalningslösningar (**TrueORDER**) samt en molnbaserad kassalösning som är särskilt anpassad för små och medelstora företag (**TruePAD**).

Under det gångna året har verksamheten fortsatt att utvecklas med betydande satsningar inom samtliga affärsområden. Samarbetet med VISA har stärkts, vilket har bidragit till en fortsatt expansion och ökade marknadsandelar.

Ett nytt bordsbokningssystem (**TrueBOOKING**) har lanserats, en efterfrågad lösning som har mottagits mycket positivt inom restaurangbranschen.

Samtidigt har det rådande världsläget, med hög inflation och en svag svensk valuta, påverkat koncernens kostnadsbild. Utöver detta har Kassacentralen gjort medvetna och strategiska investeringar i produktutveckling och expansion, vilket tillfälligt har påverkat vinstmarginalen.

Koncernen ser positivt på framtiden och förväntar sig att marginalerna förbättras igen under det kommande året i takt med att investeringarna ger effekt och marknadens efterfrågan fortsätter att öka.

Med en stark marknadsposition och ett fortsatt fokus på innovation och tillväxt, förväntar sig Kassacentralen att ta ytterligare marknadsandelar under det kommande året. Koncernen planerar att fortsätta investera i både produktutveckling och personal för att möta den ökande efterfrågan och driva verksamheten framåt.

Företagets säte är i Malmö.

Koncernen

Flerårsöversikt (tkr)	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	168 253	159 078	134 849	58 236
Resultat efter finansiella poster	29 747	40 798	29 737	7 007
Avkastning totalt kapital %	30%	43 %	41 %	11%*
Avkastning eget kapital %	72%	121 %	201 %	187%*
Balansomslutning	99 109	107 749	84 529	66 224
Kassalikviditet %	85%	112 %	102 %	80,00 %
Soliditet (%)	42%	39 %	31 %	6,00 %

*Jämförelseår saknas i beräkningen och enbart årets siffror har beaktats

Moderbolaget

Flerårsöversikt (tkr)	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	0	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	368	20 364	16 195	2 501
Avkastning totalt kapital %	1%	61 %	62 %	12%*
Avkastning eget kapital %	6%	92 %	152 %	99%*
Balansomslutning	21 219	35 155	31 571	21 243
Kassalikviditet %	0,30%	69935 %	928 %	5 %
Soliditet (%)	27,00%	72 %	59 %	12 %

*Jämförelseår saknas i beräkningen och enbart årets siffror har beaktats

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet : Justerat eget kapital i procent av balansomslutningen

Avkastning totalt kapital : Rörelseresultat med tillägg för finansiella intäkter, i procent av genomsnittlig balansomslutning

Avkastning eget kapital : Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Kassalikviditet : Omsättningstillgångar exklusive varulager i procent av kortfristiga skulder

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 80 % av Henrik Sellehed och 20 % av Anna Fredricson.

Resultatdisposition

(Belopp i kr)

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till bolagsstämmans förfogande står:

balanserad vinst

5 410 017

årets resultat

367 812

5 777 829

Styrelsen föreslår att:

i ny räkning överföres

5 777 829

5 777 829

2025032003534

0

2025032003535

Resultaträkning

<i>Belopp i tkr</i>	Not	Koncernen	
		2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		168 253	159 078
Aktiverat arbete för egen räkning		9 924	6 403
Övriga rörelseintäkter	3	1 060	2 303
Summa rörelsens intäkter		179 237	167 784
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-58 154	-48 695
Övriga externa kostnader	4,5	-18 813	-12 425
Personalkostnader	6	-60 327	-54 903
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 281	-10 097
Övriga rörelsekostnader		-284	-5
Summa rörelsens kostnader		-148 859	-126 125
Rörelseresultat		30 378	41 659
Resultat från finansiella investeringar			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		491	66
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 122	-927
Summa finansiella poster		-631	-861
Resultat efter finansiella poster		29 747	40 798
Skatt på årets resultat	7	-7 953	-9 694
Årets resultat		21 794	31 104
Hänförligt till			
Moderbolagets aktieägare		19 940	28 943
Innehav utan bestämmande inflytande		1 854	2 161
		21 794	31 104

D

Balansräkning

<i>Belopp i tkr</i>	Not	Koncernen	
		2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	8	7 579	12 870
Balanserade utgifter för utvecklingsarbete	9	18 412	11 657
		25 991	24 527
Materiella anläggningstillgångar			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10	385	405
Inventarier, verktyg och installationer	11	13 879	10 506
		14 264	10 911
Summa anläggningstillgångar		40 255	35 438
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		16 670	17 529
		16 670	17 529
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		7 467	14 437
Övriga fordringar		8 408	985
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13	12 984	2 893
		28 859	18 315
Kassa och bank		13 325	36 467
Summa omsättningstillgångar		58 854	72 311
SUMMA TILLGÅNGAR		99 109	107 749

2025032003537

Balansräkning

<i>Belopp i tkr</i>	Not	Koncernen	
		2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	14		
Aktiekapital		25	25
Annat eget kapital inklusive årets resultat		39 263	39 323
<i>Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare</i>		<u>39 288</u>	<u>39 348</u>
Innehav utan bestämmande inflytande		2 053	2 359
Summa eget kapital		41 341	41 707
Avsättningar			
Uppskjutna skatteskulder	15	91	218
Övriga avsättningar	16	170	200
Summa avsättningar		<u>261</u>	<u>418</u>
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	17	6 890	6 855
Övriga skulder	18	1 141	9 494
Summa långfristiga skulder		<u>8 031</u>	<u>16 349</u>
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		4 326	3 410
Leverantörsskulder		3 783	4 394
Förskott från kunder		185	79
Skatteskulder		5 030	13 248
Övriga skulder		17 851	10 730
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	19	18 301	17 414
Summa kortfristiga skulder		<u>49 476</u>	<u>49 275</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		99 109	107 749

2025092009538

**Förändring av eget kapital
 Koncernen**

<i>Belopp i tkr</i>	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl årets resultat	Summa eget kapital huvudägare	Innehav utan bestämman- de inflytande	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång 2023-09-01	25	0	39 323	39 348	2 359	41 707
Utdelning till minoritet			0	0	-2 160	-2 160
Utdelning till majoritetsdelägare			-20 000	-20 000	0	-20 000
Årets resultat			19 940	19 940	1 854	21 794
Belopp vid årets utgång 2024-08-31	25	0	39 263	39 288	2 053	41 341



2025092003539

Kassaflödesanalys

Belopp i tkr	Not	Koncernen	
		2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		30 378	41 659
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	20	11 032	9 846
Erhållen ränta		491	67
Betald ränta		-1 122	-928
Betald skatt		-16 300	-3 423
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		24 479	47 221
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital			
Minskning(+)/ökning(-) av varulager		859	-1 976
Minskning(+)/ökning(-) av rörelsefordringar		-10 545	-4 626
Minskning(-)/ökning(+) av rörelseskulder		4 455	8 619
Kassaflöde från den löpande verksamheten		19 248	49 238
Investeringsverksamheten			
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar		-9 924	-6 403
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-2 168	-2 191
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		316	
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-11 776	-8 594
Finansieringsverksamheten			
Amortering finansiella skulder		-11 504	-10 809
Utbetald utdelning till majoritetsdelägare		-16 950	-13 650
Utbetald utdelning till innehav utan bestämmande inflytande		-2 160	-1 637
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-30 614	-26 096
Årets kassaflöde			
Likvida medel vid årets början	21	36 467	21 919
Likvida medel vid årets slut	21	13 325	36 467

2025032003540

Resultaträkning

<i>Belopp i tkr</i>	Not	Moderbolaget	
		2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning	2	0	0
<i>Summa rörelsens intäkter</i>		0	0
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	5	-1 907	-84
<i>Summa rörelsens kostnader</i>		-1 907	-84
Rörelseresultat		-1 907	-84
Resultat från finansiella investeringar			
Resultat från andelar i koncernföretag		2 275	20 448
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	0
<i>Summa finansiella poster</i>		2 275	20 448
Resultat efter finansiella poster		368	20 364
<i>Summa bokslutsdispositioner</i>		0	0
Resultat före skatt		368	20 364
Skatt på årets resultat	7	0	0
Arets resultat		368	20 364

10

2025032003541

Balansräkning

<i>Belopp i tkr</i>	Not	Moderbolaget	
		2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	12	21 168	21 168
		21 168	21 168
Summa anläggningstillgångar		21 168	21 168
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		0	13 930
Övriga fordringar		2	2
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13	18	17
		20	13 949
Kassa och bank			
Kassa och bank		31	38
		31	38
Summa omsättningstillgångar		51	13 987
SUMMA TILLGÅNGAR		21 219	35 155

D

2025032003542

Balansräkning

<i>Belopp i tkr</i>	Not	Moderbolaget	
		2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	14		
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25	25
		<u>25</u>	<u>25</u>
Fritt eget kapital			
Balanserad vinst		5 410	5 046
Årets resultat		368	20 364
		<u>5 778</u>	<u>25 410</u>
Summa eget kapital		5 803	25 435
Övriga långfristiga skulder	18	0	9 700
Summa långfristiga skulder		<u>0</u>	<u>9 700</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		18	
Skulder till koncernföretag		3 728	0
Övriga skulder		11 650	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	19	20	20
Summa kortfristiga skulder		<u>15 416</u>	<u>20</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		21 219	35 155

①

2025032003543

**Förändring av eget kapital
Moderbolaget**

<i>Belopp i tkr</i>	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fond för utvecklings- utgifter	Överkurs- fond	Balanserad vinst inkl. årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång 2023-09-01	25	0	0	0	25 410	25 435
Utdelning på extrastämma					-20 000	-20 000
Årets resultat					368	368
Belopp vid årets utgång 2024-08-31	25	0	0	0	5 778	5 803



2025032005544

Kassaflödesanalys

<i>Belopp i tkr</i>	Not	Moderbolaget	
		2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		-1 907	-84
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	20	0	0
Erhållen utdelning		0	0
Erlagd ränta		0	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-1 907	-84
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital			
Minskning(+)/ökning(-) av rörelsefordringar		19 933	16 860
Minskning(-)/ökning(+) av rörelseskulder		17	-1
Kassaflöde från den löpande verksamheten		18 043	16 775
Investeringsverksamheten			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		0	0
Förändring av långfristiga fordringar		0	-3 128
Kassaflöde från investeringsverksamheten		0	-3 128
Finansieringsverksamheten			
Amortering av finansiella skulder		-1 100	0
Utbetald utdelning		-16 950	-13 650
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-18 050	-13 650
Årets kassaflöde		-7	-3
Likvida medel vid årets början	21	38	41
Likvida medel vid årets slut	21	31	38



Tilläggsupplysningar

Not 1 Redovisningsprinciper och värderingsprinciper

Årsredovisningen och koncernredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsvaluta

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor och beloppen anges i tkr om inget annat anges.

Värderingsprinciper m.m.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Materiella och immateriella anläggningstillgångar

Materiella och immateriella anläggningstillgångar är redovisade till anskaffningskostnad med avdrag för planmässiga avskrivningar baserade på en bedömning av tillgångarnas nyttjandeperiod.

Följande avskrivningstider tillämpas för både moderbolag och koncernföretag.

Balanserade utvecklingsutgifter	5 år
Goodwill i juridisk person	5-10 år
Goodwill i koncernen	5 år
Inventarier	4-5 år

Goodwill i juridisk person skrivs av på 5-10 år baserat på bedömningen att det förvärv som tillgången är hänförlig till kommer att generera fördelar under minst denna tid.

Inkomstskatter

Redovisning av inkomstskatt inkluderar aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatten redovisas i resultaträkningen, förutom i de fall den avser poster som redovisas direkt i eget kapital. I sådana fall redovisas även skatten i eget kapital. Uppskjuten skatt redovisas enligt balansräkningsmetoden på alla väsentliga temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det bokförda värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. Uppskjuten skatt beräknas med tillämpning av den skattesats som har beslutats eller aviserats per balansdagen.

Uppskjutna skattefordringar redovisas i den omfattning det är troligt att framtida skattemässiga överskott kommer att finnas mot vilka de temporära skillnaderna kan nyttjas.

Varulager m.m.

Varulagret har värderats till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Vid bestämmande av anskaffningsvärdet har först-in-först-ut-principen tillämpats. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn tagits till inkurans.

Aktiveringsmodellen

Samtliga utgifter som uppkommer under utvecklingsfasen aktiveras när följande förutsättningar är uppfyllda; företagets avsikt är att färdigställa den immateriella tillgången samt att använda eller sälja den och företaget har förutsättningar att använda eller sälja tillgången, det är tekniskt möjligt för företaget att färdigställa den immateriella tillgången så att den kan användas eller säljas och det finns adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja tillgången, det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar och företaget kan på ett tillförlitligt sätt beräkna de utgifter som är hänförliga till tillgången under dess utveckling. I anskaffningsvärdet inkluderas personalkostnader uppkomna i arbetet med utvecklingsarbetet tillsammans med en lämplig andel av relevanta omkostnader och lånekostnader.

Koncernredovisning

Koncernredovisningen omfattar moderbolaget och de dotterföretag i vilka moderbolaget direkt eller indirekt innehar mer än 50% av rösterna eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Koncernredovisningen är upprättad enligt förvärvsmetoden vilket innebär att eget kapital som fanns i dotterföretagen vid förvärvstidpunkten elimineras i sin helhet. I koncernens eget kapital ingår härigenom endast den del av dotterföretagens eget kapital som tillkommit efter förvärvet.

Bokslutsdispositioner och obeskattade reserver delas upp i eget kapital och uppskjuten skatteskuld. Uppskjuten skatt hänförlig till årets bokslutsdispositioner ingår i årets resultat. Den uppskjutna skatteskulden har redovisats som avsättning, medan resterande del tillförts koncernens eget kapital. Uppskjuten skatt i obeskattade reserver har beräknats till 20,6 %.

Om det koncernmässiga anskaffningsvärdet för aktierna överstiger det i förvärvsanalysen upptagna värdet av bolagets nettotillgångar, redovisas skillnaden som koncernmässig goodwill.

Internvinster inom koncernen elimineras i sin helhet.



Andelar i koncernföretag

I moderbolaget redovisas andelar i koncernföretag initialt till anskaffningsvärdet, vilket inkluderar eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av andelarna. Emissionslikvider och aktieägartillskott läggs till anskaffningsvärdet. Skulle det verkliga värdet vara lägre än det redovisade värdet skrivs andelarna ned till det verkliga värdet om värdenedgången kan antas vara bestående.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen har upprättats enligt den indirekta metoden varvid justering skett för transaktioner som inte medfört in- eller utbetalningar. Som likvida medel klassificeras, förutom kassa- och banktillgodohavanden, tillgodohavande på koncernkonto och kortfristiga likvida placeringar som lätt kan omvandlas till ett känt belopp och som är utsatt för en obetydlig risk för värdefluktuation.

Leasing

Leasingavtal klassificeras antingen som finansiell eller operationell leasing. Finansiell leasing föreligger då de ekonomiska riskerna och förmånerna förknippade med leasingobjektet i all väsentlighet har förts över till leasetagaren. I annat fall är det fråga om operationell leasing. Koncernen har såväl finansiella som operationella leasingavtal. Leasingavgiften för operationella leasingavtal fördelas linjärt över leasingperioden. För finansiella leasingavtal redovisas den leasade tillgången i balansräkningen med en motsvarande skuld för framtida leasingavgifter. Tillgången skrivs av på samma sätt och tid som för motsvarande tillgång som ägs av bolaget.

I moderbolaget klassificeras samtliga leasingavtal som operationell leasing vilket innebär att leasingavgiften fördelas linjärt över leasingperioden.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 2 Inköp och försäljning inom koncernen

	Moderbolaget	
	2023/2024	2022/2023
Andel av försäljningen som avser koncernföretag	0 %	0 %
Andel av inköpen som avser koncernföretag	0 %	0 %

Not 3 Övriga rörelseintäkter

	Koncernen		Moderbolaget	
	2023/2024	2022/2023	2023/2024	2022/2023
Offentliga bidrag	490	1 210	0	0
Vinst avyttring anläggningstillgångar	460	473	0	0
Övriga intäkter	110	620	0	0
Summa	1 060	2 303	0	0

Not 4 Leasingavgifter

	Koncernen		Moderbolaget	
	2023/2024	2022/2023	2023/2024	2022/2023
Operationell leasing, inkl. hyra för lokal				
Leasingavgifter, årets kostnad	2 800	2 436	0	0
<i>Återstående leasingavgifter förfaller enligt följande:</i>				
Inom ett år	4 461	3 716	0	0
Senare än ett år men inom fem år	12 261	9 237	0	0
Senare än fem år	0	0	0	0
Summa	16 722	12 953	0	0

De mest väsentliga avtalen är hyresavstal som avser lokalhyra för lokalen i Malmö.

Not 5 Ersättning till revisorer

	Koncernen		Moderbolaget	
	2023/2024	2022/2023	2023/2024	2022/2023
Arvoden och kostnadsersättningar				
Mazars AB				
Revisionsuppdraget	349	181	27	19
Övriga tjänster	0	0	0	0
Summa	349	181	27	19

Not 6 Medelantalet anställda samt löner och andra ersättningar

Medelantalet anställda	2023/2024		2022/2023	
	Antal anställda	Varav män	Antal anställda	Varav män
Moderbolaget	0	0	0	0
Sverige				
Dotterföretag				
Sverige	72	58	63	51
Totalt dotterföretag	72	58	63	51
Koncernen totalt	72	58	63	51

Företagsledningen och styrelse	2023/2024		2022/2023	
	Kvinnor	Män	Kvinnor	Män
Företagsledningen och styrelse	1	4	1	4

Personalkostnader	2023/2024		2022/2023	
	Löner och ersättningar	Sociala kostnader	Löner och ersättningar	Sociala kostnader
Moderbolaget	0	0	0	0
Dotterföretag				
Styrelse och VD	3 964	2 441	4 926	2 344
Övriga anställda	36 264	16 321	31 027	14 766
(varav pensionskostnad totalt)	0	4 467	0	3 824
(varav pensionskostnad till Styrelse och VD)		961		1 276
Summa	40 228	18 762	35 953	17 110

Not 7 Skatt på årets resultat

	Koncernen		Moderbolaget	
	2023/2024	2022/2023	2023/2024	2022/2023
Aktuell skatt	-8 082	-10 307	0	0
Uppskjuten skatt	129	613	0	0
Summa	-7 953	-9 694	0	0
Teoretisk skatt				
Redovisat resultat före skatt	29 747	40 798	368	20 364
Skatt enligt gällande skattesats, 20,6 %	-6 128	-8 404	-76	-4 195
Avstämning av redovisad skatt				
Effekt av ej avdragsgilla kostnader	-415	-299	0	0
Effekt av ej skattepliktiga intäkter	30	69	469	4 212
Effekt av avskrivning koncernmässig goodwill	-1 048	-1 043	0	0
Effekt av ej värderade underskottsavdrag	-392	-17	-393	-17
Summa	-7 953	-9 694	0	0

Not 8 Goodwill

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-08-31	2023-08-31	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärde	26 456	26 456	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	26 456	26 456	0	0
Ingående avskrivningar	-13 586	-8 295	0	0
Årets avskrivningar	-5 291	-5 291	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-18 877	-13 586	0	0
Redovisat värde	7 579	12 870	0	0

Not 9 Balanserade utgifter för utvecklingsarbete

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-08-31	2023-08-31	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärde	21 538	15 135	0	0
Årets aktivering	9 924	6 403	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	31 462	21 538	0	0
Ingående avskrivningar	-9 881	-7 739	0	0
Avskrivningar	-3 169	-2 142	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-13 050	-9 881	0	0
Redovisat värde	18 412	11 657	0	0

Not 10 Förbättringar på annans fastighet

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-08-31	2023-08-31	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärde	412	0	0	0
Inköp	0	412	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	412	412	0	0
Ingående avskrivningar	-7	0	0	0
Årets avskrivningar	-20	-7	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-27	-7	0	0
Redovisat värde	385	405	0	0

Not 11 Inventarier, verktyg och installationer

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-08-31	2023-08-31	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärde	14 868	12 541	0	0
Inköp	7 262	6 050	0	0
Försäljningar och utrangeringar	-2 040	-3 723	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 090	14 868	0	0
Ingående avskrivningar	-4 362	-4 729	0	0
Årets avskrivningar	-2 794	-2 703	0	0
Försäljningar och utrangeringar	945	3 070	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 211	-4 362	0	0
Redovisat värde	13 879	10 506	0	0
Inventarier som innehas via finansiella leasingavtal ingår med följande belopp :				
Anskaffningsvärde	12 465	8 684	0	0
Ackumulerade avskrivningar	-2 479	-1 800	0	0
Redovisat värde vid årets slut	9 986	6 884	0	0

Not 12 Andelar i koncernföretag

Moderbolaget			Redovisat värde		
Företag	Organisationsnummer	Säte	Kapitalandel	2024-08-31	2023-08-31
Kassacentralen i Skåne AB	556700-8569	Malmö	100 %	20 251	20 251
TruePay AB	559192-3320	Malmö	91 %	731	731
TrueORDER AB	559199-8389	Malmö	91 %	162	162
TrueBOOKING AB	559287-6600	Malmö	95 %	24	24
				21 168	21 168
			Moderbolaget		
				2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärde				21 168	21 168
Inköp				0	0
Försäljning				0	0
Redovisat värde				21 168	21 168

Not 13 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-08-31	2023-08-31	2024-08-31	2023-08-31
Förutbetalda hyror	217	194	0	0
Upplupna intäkter	12 052	1 608	0	0
Övriga förutbetalda kostnader	715	1 091	18	17
Redovisat värde	12 984	2 893	18	17

Not 14 Eget kapital

Antalet aktier uppgår till 250 st och kvotvärdet är 100 kronor per aktie.

Not 15 Uppskjutna skatteskulder

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-08-31	2023-08-31	2024-08-31	2023-08-31
Ingående redovisat värde	218	833	0	0
Förändringar under året	-127	-615	0	0
Redovisat värde	91	218	0	0

Not 16 Övriga avsättningar

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-08-31	2023-08-31	2024-08-31	2023-08-31
Ingående redovisat värde	200	810	0	0
Årets ianspråktaga belopp	-30	-610	0	0
Redovisat värde	170	200	0	0

Not 17 Skulder till kreditinstitut

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-08-31	2023-08-31	2024-08-31	2023-08-31
Förfallotid 2-5 år	6 890	6 855	0	0
Förfallotid senare än 5 år	0	0	0	0
Redovisat värde	6 890	6 855	0	0

Not 18 Övriga långfristiga skulder

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-08-31	2023-08-31	2024-08-31	2023-08-31
Förfallotid 2-5 år	1 141	9 494	0	9 700
Förfallotid senare än 5 år	0	0	0	0
Redovisat värde	1 141	9 494	0	9 700

Not 19 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-08-31	2023-08-31	2024-08-31	2023-08-31
Personalrelaterade kostnader	15 150	15 398	0	0
Övriga upplupna kostnader	3 151	2 016	20	20
Redovisat värde	18 301	17 414	20	20

Not 20 Ej kassaflödespåverkande poster

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-08-31	2023-08-31	2024-08-31	2023-08-31
Avskrivningar	11 281	10 136	0	0
Förändring uppskattning på avsättning	-30	-290	0	0
Summa	11 251	9 846	0	0

Not 21 Likvida medel

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-08-31	2023-08-31	2024-08-31	2023-08-31
Banktillgodohavanden	13 325	36 467	31	38
Kortfristiga placeringar				
Tillgodohavanden på koncernkonto				
Summa likvida medel	13 325	36 467	31	38

ÖVRIGA UPPLYSNINGAR

Not 22 Ställda säkerheter

	Typ av skuld	Typ av säkerhet	Koncernen		Moderbolaget	
			2024-08-31	2023-08-31	2024-08-31	2023-08-31
Övriga skulder till kreditinstitut		Företagsinteckningar	2 500	2 500	0	0
Övriga skulder till kreditinstitut		Pantsättning aktier i dotterbolag	18 189	18 189	0	0
Summa			20 689	20 689	0	0

Not 23 Resultatdisposition

(Belopp i kr)

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till bolagsstämmans förfogande står:

balanserad vinst	5 410 017
årets resultat	367 812
	<hr/>
	5 777 829

Styrelsen föreslår att:
till aktieägarna utdelas
i ny räkning överföres

	5 777 829
	<hr/>
	5 777 829

Malmö den 28 februari 2025

Henrik Sellehed

Henrik Sellehed
Verkställande direktör och styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats i Lund den 28 februari 2025

Forsvis Mazars AB



Helene Sjöström
Auktoriserad revisor
